O Presidente da Câmara Municipal de Lajes Pintadas – RN,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :                                                                          

Art. 1º - Suspende a gratificação no valor de R$ 315,75 (trezentos e
quinze reais e setenta e cinco centavos),  concedida ao servidor
ocupante de cargo comissionado José Felipe da Silva, Coordenador
de Controle Interno, matrícula funcional nº. 0000337-1, através da
Portaria Nº. 10/2021, de 14.01.2021, com base na Lei Municipal nº.